
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

04.12.13       Ужгород               № 436 
 
 
Про штатний розпис 
Ужгородського міського центру 
первинної медико-санітарної допомоги 
 
 
 Розглянувши клопотання в.о.головного лікаря Ужгородського міського 
центру ПМСД Козак Т.Ю. від 26.11.13 №29-01/02, на виконання п.32.4 Указу 
Президента України від 12.03.12 №187/2012 «Про Національний план дій на 
2012 рік щодо впровадження Програми економічних реформ на 2010-2014 
роки «Заможне суспільство, конкурентоспроможна економіка, ефективна 
держава», відповідно до наказу Міністерства охорони здоров'я України від 
23.02.2012 №129 ''Про затвердження примірних штатних нормативів Центру 
первинної медико-санітарної допомоги'', виконком міської ради  ВИРІШИВ: 
 
 1. Затвердити штатний розпис Ужгородського міського центру 
первинної медико-санітарної допомоги згідно з додатком. 
 2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Белякова Ю.В. 
 

 
    
Міський голова                                                В. Погорелов  
  

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 






	ришення виконкому штати ПМСД
	436_0002
	436_0003

